
1. Klub 2. Klub 3. Klub

Nr. Vor- und Nachname Holz Nr. Vor- und Nachname Holz Nr. Vor- und Nachname Holz

1 Annette Wulf 883 1 Andreas Rehm 860 1 Wido Eggert 49

2 Matthias Lünzmann 845 2 Christopher Schönherr 881 2 Frank Schrötke 773

3 Axel Bergmann 879 3 Sebastian Wilke 832 3 Bernd Petersen 860

4 Gisela Blanck 878 4 Andreas Schröder 846 4 Frank Lühr 876

5 5 5 Jürgen Schumacher 856

3485 3419 3414

4. Klub 5. Klub 6. Klub

Nr. Vor- und Nachname Holz Nr. Vor- und Nachname Holz Nr. Vor- und Nachname Holz

1 Heike Körner 864 1 Lothar Zernechel 888 1 Heinz Neubauer 836

2 Dirk Bahr 853 2 Dirk Bühnert 855 2 Gerhard Schwake 866

3 Bernd Holtermann 871 3 Wilhelm Kiehn 872 3 Julian Delaporte 885

4 Ingetraud Schröder 849 4 Udo Kaethner 872 4 Hans Jürgen Heuer 868

5 5 5

3437 3487 3455

7. Klub 8. Klub 9. Klub

Nr. Vor- und Nachname Holz Nr. Vor- und Nachname Holz Nr. Vor- und Nachname Holz

1 Peter Müller 825 1 Helmut Rex 849 1 Monika Krüger 869

2 Manuela Schrötke 884 2 Manfred Nedved 845 2 Hartmut Christen 864

3 Andreas Tornau 875 3 Uwe Qualmann 862 3 Kai Köllner 901

4 Jörg Mescheder 857 4 Wolfgang Ostermann 853 4 Carsten Lindloff 872

5 5 5

3441 3409 3506

10. Klub 11. Klub

Nr. Vor- und Nachname Holz Nr. Vor- und Nachname Holz

1 Heinrich Heidbrock 841 1

2 Klaus Jakob 847 2

3 Paul Hansen 849 3

4 Otto Kohfeld 868 4

5 5

3405 0

Platz Klub Holz Punkte

1 SV Rosche 3506 10

2 KSG Lüneburg III 3487 9 -19

3 Blau-Weiß Buchholz I 3485 8 -2

4 KSG Uelzen II 3455 7 -30

5 KV Winsen III 3441 6 -14

6 KSC Condor Schatensen 3437 5 -4

7 Blau-Weiß Buchholz II 3419 4 -18

8 Heideblüte Lüneburg II 3414 3 -5

9 KV Winsen IV 3409 2 -5

10 TSV Adendorf 3405 1 -4

Spielklasse Spielort Datum

Blau-Weiß Buchholz I

KV Winsen III KV Winsen IV SV Rosche
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Blau-Weiß Buchholz II Heideblüte Lüneburg II

KSC Condor Schatensen KSG Lüneburg III KSG Uelzen II

TSV Adendorf

Tabelle (Tageswertung) Rück- 

stand 

zum 

Vor- 

platz
Unterschrift Klub 1 Unterschrift Klub 6

Unterschrift Klub 2 Unterschrift Klub 7

Unterschrift Klub 3 Unterschrift Klub 8

Unterschrift Klub 4 Unterschrift Klub 9

Unterschrift Klub 5 Unterschrift Klub 10
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Platz Punkte

26 Dirk Bahr, KSC Condor Schatensen 14

26 Wolfgang Ostermann, KV Winsen IV 14

38 Peter Müller, KV Winsen III 2

8 Gisela Blanck, Blau-Weiß Buchholz I 33

6 Christopher Schönherr, Blau-Weiß Buchholz II 35

5 Annette Wulf, Blau-Weiß Buchholz I 36

2 Lothar Zernechel, KSG Lüneburg III 39

14 Bernd Holtermann, KSC Condor Schatensen 27

16 Hans Jürgen Heuer, KSG Uelzen II 25

15 Monika Krüger, SV Rosche 26

11 Wilhelm Kiehn, KSG Lüneburg III 30

3 Julian Delaporte, KSG Uelzen II 38

7 Axel Bergmann, Blau-Weiß Buchholz I 34

24 Jörg Mescheder, KV Winsen III 17

35 Heinrich Heidbrock, TSV Adendorf 5

33 Matthias Lünzmann, Blau-Weiß Buchholz I 7

9 Frank Lühr, Heideblüte Lüneburg II 32

33 Manfred Nedved, KV Winsen IV 7

37 Sebastian Wilke, Blau-Weiß Buchholz II 3

36 Heinz Neubauer, KSG Uelzen II 4

11 Udo Kaethner, KSG Lüneburg III 30

25 Dirk Bühnert, KSG Lüneburg III 15

39 Frank Schrötke, Heideblüte Lüneburg II 1

19 Heike Körner, KSC Condor Schatensen 22

16 Otto Kohfeld, TSV Adendorf 25

21 Uwe Qualmann, KV Winsen IV 20

28 Helmut Rex, KV Winsen IV 12

10 Andreas Tornau, KV Winsen III 31

11 Carsten Lindloff, SV Rosche 30

4 Manuela Schrötke, KV Winsen III 37

19 Hartmut Christen, SV Rosche 22

18 Gerhard Schwake, KSG Uelzen II 23

22 Bernd Petersen, Heideblüte Lüneburg II 19

22 Andreas Rehm, Blau-Weiß Buchholz II 19

32 Andreas Schröder, Blau-Weiß Buchholz II 8

1 Kai Köllner, SV Rosche 40

40 Wido Eggert, Heideblüte Lüneburg II 0

28 Paul Hansen, TSV Adendorf 12

28 Ingetraud Schröder, KSC Condor Schatensen 12

31 Klaus Jakob, TSV Adendorf 9

Tages- Einzelwertung

Name und Klub


